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TAŞINMAZ MAL KOMİSYONU BAŞKANI VEÇHİ VE GENEL SEKRETER AYLANÇ, 
DAÜ SENATOSU’NU GÜNCEL GELİŞMELER KONUSUNDA BİLGİLENDİRDİ

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Taşınmaz 
Mal Komisyonu Başkanı Növber Ferit 
Veçhi ve Komisyon Genel Sekreteri 
Nahide Akyüzlü Aylanç, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’ni (DAÜ) ziyaret ederek DAÜ 

Senato Üyeleri’ne yönelik “Taşınmaz 
Mal Komisyonu’nun İşleyişi ve Güncel 
Gelişmeler” konulu sunum gerçekleştirdi. 
Söz konusu sunuma DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç ile DAÜ Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. 
Salih Katırcıoğlu ve Prof. Dr. Ali Öztüren 
de katıldı. 

Sunum açılışında konuşan Prof. Dr. Kılıç, 
Taşınmaz Mal Komisyonu Başkan ve Genel 
Sekreterini DAÜ’de ağırlamaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, tüm senato 
üyeleri adına Veçhi ve Aylanç’a hoş geldiniz 
dedi. 

Aylanç gerçekleştirdiği sunumunda 
Taşınmaz Mal Komisyonu hakkında bilgiler 
vererek, Komisyonun kuruluşu, işleyişi, 
devam eden davalar ve yapılan çalışmalar 
hakkında bilgilendirmeler yaptı.  

“Tazminat, İade veya Takas Olarak Üç 
Seçenek Yer Almaktadır”
Gerçekleştirdiği sunumunda Taşınmaz 
Mal Komisyonu’na yapılan başvurular 
ve izlenen yol hakkında bilgiler veren 
Veçhi, tazminat, iade veya takas olarak 
üç seçeneğin yer aldığını ve çoğunlukla 
başvuranların tazminat seçeneğini tercih 
ettiğini aktardı. Her dilde başvuruların 
yapılabildiğini aktaran Veçhi, başvuru 
süreci ve yapılması 

FİZİK VE KİMYA BÖLÜMLERİ BAŞKANI PROF. DR. İZZET SAKALLI’YA 
KANADA’DAN ÜÇÜNCÜ KEZ “ÜSTÜNHAKEM” ÖDÜLÜ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Fizik ve Kimya Bölümleri 
Başkanı ve aynı zamanda Akademik Proje – 
Araştırma ve Geliştirme Ofisi Koordinatörü 
olan Prof. Dr. İzzet Sakallı, Kanada’nın köklü 
akademik yayın kuruluşu NRC Research 
Press tarafından yayımlanan Canadian Journal 

of Physics dergisinden üçüncü kez üst üste 
“Outstanding Reviewer” (Üstün Hakem) 
ödülüne layık görüldü.

Söz konusu dergi, 1929 yılında Canadian 
Journal of Research adıyla yayımlanmaya 
başlamış, 1951 yılında ise fizik alanında 

uzmanlaşarak Canadian Journal of Physics 
ismini almıştır. Canadian Journal of Physics, 
fizik alanında özgün araştırma makalelerine yer 
veren saygın, prestijli, uluslararası ve hakemli 
bilimsel bir dergidir.

Kuruluşundan itibaren dönemin önde 
gelen bilimsel dizinlerinden biri olan 
Science Citation Index (SCI) kapsamında 
değerlendirilmiş olup, günümüzde 
güncellenmiş Web of Science veri tabanında 
Science Citation Index Expanded (SCIE) 
kategorisinde yer almaktadır.

Prof. Dr. Sakallı’nın bu seçkin ödüle art arda 
üç kez ve bu kez tek başına layık görülmesi, 
DAÜ’nün uluslararası akademik arenadaki 
güçlü konumunu pekiştirirken, üniversitenin 
bilimsel üretkenliğine ve akademik kadrosunun 
niteliğine de vurgu yapmaktadır.
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gerekenler hakkında açıklamalarda bulundu. 

Karara bağlanan ve devam eden davalar 

hakkında bilgiler veren Veçhi, toplam 8160 

adet başvuru olduğunun altını çizdi. 

Soru-cevap şeklinde ilerleyen sunumda 

mülkiyet konusu üzerinde de durularak, 

katılımcıların merak ettiği birçok nokta 

ele alındı. Feragatname imzalayıp Güney 

Kıbrıs’ta kalan mallarına karşılık Kuzey 

Kıbrıs’ta mal alan Kıbrıslı Türklerin var 

olduğunun belirtildiği soruda, Kıbrıslı 

Rumların bu tarz mallara karşı Taşınmaz 

Mal Komisyonu’na başvurduğunda neler 
olduğunun sorulması üzerine Veçhi, 
eşdeğerden mal verilip verilmemesinin 
hiç önemi olmadığını belirterek, bu 
tarz durumlarda genellikle iadesinin 
yapılmadığını, tazminat olarak ödemesinin 
yapıldığını vurguladı. Bu tarz davalarda 
malın Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
ait olması durumunda ise iade konusunun 
taraflar arasında istişare edildiğinin altını 
çizdi. 

Öte yandan Güney Kıbrıs’tan göç edip 
Kuzey Kıbrıs’a gelen Kıbrıslı Türklerin 
Güney Kıbrıs’ta bıraktıkları mallarına 
ne olduğu sorusuna cevap veren Veçhi, 
malların herhangi birine devredilmediğini 
hala daha mal sahibinin adına olduğunu 
belirtti. Sunum sonunda Prof. Dr. Kılıç 
tarafından Vechi ve Aylanç’a katkılarından 
dolayı teşekkür plaketi takdim edildi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Stratejik Araştırmalar 
Merkezi (SAM) tarafından “Maritime Geopolitics and 
Regional Power Shifts – Deniz Jeopolitiği ve Bölgesel Güç 
Dengeleri” başlıklı bir panel düzenlendi. DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi’nde düzenlenen söz konusu panelde, 
deniz jeopolitiği çerçevesinde küresel güç dengelerindeki 
değişimler, stratejik rekabetler ve deniz aşırı ittifaklar ele 
alındı.

Etkinliğe konuşmacı olarak Khalifa Üniversitesi’nden Dr. 
Brendon J. Cannon ve Abu Dabi TRENDS Research & Advisory 
Türkiye Program Direktörü Dr. Serhat Süha Çubukçuoğlu 
katıldı. Alanlarında uzman iki isim, Türkiye’nin “Mavi Vatan” 
stratejisinden Çin’in kara ve deniz üzerindeki etki alanı genişletme 
hamlelerine kadar pek çok güncel gelişmeyi değerlendirdi.

Dr. Cannon, klasik jeopolitik kuramlar üzerinden Çin’in Orta 
Asya’daki artan etkisini ve Batı’nın buna karşı geliştirdiği deniz 
stratejilerinin yetersiz kaldığını vurguladı. Çin’in askeri güç 
kullanmadan altyapı, teknoloji ve borç diplomasisi yoluyla nüfuz 
kurduğunu belirtti.

Dr. Çubukçuoğlu ise Türkiye’nin Mavi Vatan stratejisini, Körfez 
ülkelerinin deniz güvenliği politikalarıyla karşılaştırdı. Türkiye’nin 
daha bağımsız ve proaktif bir yaklaşım benimsediğini; Körfez 
ülkelerinin ise güvenliği dış aktörlerle sağlamaya çalıştığını ifade 
etti.

Panelde, denizlerin yalnızca coğrafi değil, aynı zamanda siyasi ve 
ekonomik olarak da kritik öneme sahip olduğuna dikkat çekildi. 
Katılımcılar, günümüz küresel düzeninde deniz alanlarının güç 
mücadelelerinin merkezinde yer aldığını vurguladı. Katılımın ve 
etkileşimin yoğun olduğu panelde, gelen sorular üzerine panelistler 
Stratejik Araştırmalar Merkezi Başkanı Yrd. Doç. Dr. Gülay 
Umaner Duba’nın moderatörlüğünde, Deniz Jeopolitiği ve Bölgesel 
Güç dengelerin nasıl sonuçlara evrilebileceğini anlattılar.

TAŞINMAZ MAL KOMİSYONU BAŞKANI VEÇHİ VE GENEL SEKRETER AYLANÇ, 
DAÜ SENATOSU’NU GÜNCEL GELİŞMELER KONUSUNDA BİLGİLENDİRDİ

DAÜ’DE DENİZ JEOPOLİTİĞİ VE BÖLGESEL GÜÇ DENGELERİ 
KONULU PANEL DÜZENLENDİ
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DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE DÜZENLENEN “TÜRK DÜNYASI TURİZMİNDE 
YENİ UFUKLAR VE İŞ BİRLİKLERİ ÇALIŞTAYI”NA İLİŞKİN RAPOR AÇIKLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi’nin ev sahipliğinde, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür, 
Gençlik ve Çevre Bakanlığı ve Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı katkılarıyla 
21-25 Mayıs 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen VII. Uluslararası Türk 
Dünyası Turizm Kongresi bünyesinde, 23 Mayıs 2025 tarihinde düzenlenen 
“Türk Dünyası Turizminde Yeni Ufuklar ve İş Birlikleri Çalıştayı”na ilişkin 
rapor açıklandı. 

Ortak tarih ve kültürel mirasın turizm potansiyeli, küresel eğilimlere uyum, 
iş birliği alanları, pazarlama ve tanıtım stratejileri ile turizm eğitimi gibi 
temel başlıkların detaylı bir şekilde ele alındığı çalıştaya ilişkin çıkan söz 
konusu raporun, Türk Dünyası turizminin geleceğine ve iş birliklerine ışık 
tutması hedefleniyor.

Çalıştay sonucunda Türk Dünyası ülkelerinin dünya turizmindeki 
dijitalleşme, kişiselleşme ve sürdürülebilirlik trendlerine adaptasyonu ve 
bu doğrultuda atılacak adımlar, Türk Dünyası ülkeleri arasındaki turizm iş 
birliği potansiyelleri ve geliştirilebilecek ortak ürünler, Türk Dünyası’nın 
turizm potansiyelinin küresel pazarda daha etkin tanıtım yolları ve ortak 
stratejileri ile Türk Dünyası’ndaki turizm eğitiminin mevcut durumu, 
müfredat karşılaştırmaları, eğitim standartları ve iş birliği imkanları 
konularında çeşitli kararlar alındı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) mezunları 
Ahmet Bilgen ve Koray Gültekin Bahar, geçen 
yıl olduğu gibi bu yıl da Fast Company Türkiye 
dergisi tarafından açıklanan “Türkiye’nin En 
Etkili 100 Dijital Lideri” listesinde yer alma 
başarısı gösterdi. DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Uygulamalı Matematik ve Bilgisayar Bilimleri 
lisans ve yüksek lisans mezunu olan Ahmet 
Bilgen ile DAÜ Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü mezunu Koray G. Bahar, 
Türkiye’nin dijital dönüşümüne yön veren en 
etkili isimler arasında gösterildi.
 
Türkiye’nin ilk sertifikalı melek yatırımcılarından 
olan Ahmet Bilgen, teknoloji odaklı girişimleri 
ve yatırım alanındaki liderliğiyle tanınıyor. 
Trendbox, FigoPara ve Caretta Robotics gibi 
yeni nesil teknoloji şirketlerinin kurucusu olan 
Bilgen, kurucusu olduğu yenilikçi projelerle 
dijital ekonomi alanında önemli katkılar sunarak 
Türkiye’de girişimcilik alanının gelişimine 
öncülük ediyor.
 
Figopara’nın kurucu ortağı ve CEO’su olan 
Koray Gültekin Bahar ise, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Genç Girişimciler Kurul 
Başkan Yardımcılığı, TOBB Türkiye Finansal 
Teknolojiler Meclis Başkanlığı, Endeavor 
Türkiye Yönetim Kurulu Üyeliği gibi birçok 
sektör çatı kuruluşunda görev yapmanın yanı sıra, 
dijital finans ve yazılım sektörlerinde üst düzey 
yöneticilik deneyimine sahip bir isim. Bahar, 

özellikle finansal teknolojiler ve dijital dönüşüm 
konularındaki başarılı projeleri ve girişimleri ile 
sektörün öncülerinden biri olarak öne çıkıyor.
 
DAÜ Rektörlüğü tarafından yapılan açıklamada, 
mezunların bu prestijli listede yer almasının 
üniversite adına büyük bir gurur kaynağı olduğu 
aktarılarak, “Mezunlarımızın dijital liderlik 
alanında Türkiye’ye yön vermesi, üniversitemizin 
bilimsel ve teknolojik alandaki eğitim kalitesinin 
bir göstergesidir. Üniversitemizi başarıyla temsil 
eden mezunlarımızı içtenlikle kutluyoruz.” 
ifadelerine yer verildi.

Fast Company Türkiye-Türkiye’nin En Etkili 
100 Dijital Lideri
Fast Company Türkiye dergisi tarafından her yıl 
yayımlanan “Türkiye’nin En Etkili 100 Dijital 
Lideri” listesi, dijital dönüşüme yön veren üst 
düzey yöneticileri bir araya getiriyor. Teknoloji, 
finans, e-ticaret ve yazılım gibi çeşitli sektörlerden 
liderlerin yer aldığı liste, uzman jüri tarafından 
yapılan değerlendirmelerle oluşturuluyor. 
Türkiye’nin dijitalleşme vizyonuna katkı sunan 
isimleri onurlandıran bu prestijli liste, alanında 
fark yaratan liderleri görünür kılmayı hedefliyor.

TÜRKİYE’NİN EN ETKİLİ 100 
DİJİTAL LİDERİ ARASINDA 
2 DAÜ MEZUNU

Mezunlarımızdan Haberler
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, 
iletişim bilimleri alanında fakülteler arası iş birliğini 
güçlendirmek ve güncel akademik gelişmeleri 
değerlendirmek amacıyla düzenlenen 33. Uluslararası 
İletişim Fakülteleri Dekanları Konseyi (İLDEK) 
Toplantısı’na katıldı.

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen İLDEK Toplantısı 
bu yıl Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin 
ev sahipliğinde düzenlendi. Etkinliğe Türkiye ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde faaliyet gösteren 
üniversitelerin iletişim fakültesi dekanları ve dekan 
yardımcıları katıldı. Toplantıya katılan isimler arasında, 
iletişim bilimleri alanında öncü çalışmalarıyla tanınan 

ve Doğu Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi’nin 
Kurucu Dekanı Prof. Dr. Aysel Aziz de yer aldı. Prof. Dr. 
Aziz, toplantı süresince iletişim eğitiminin geleceğine 
yönelik değerlendirmelerde bulunarak, akademik 
camiada bilgi ve deneyim paylaşımına katkı sundu.

İletişim Eğitimi ve Yapay Zekâ Değerlendirildi
DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin 
Ersoy da toplantıya katılarak hem fakülteler arası iş 
birliğini geliştirmek hem de iletişim alanındaki güncel 
gelişmeleri yerinde takip etti. Program kapsamında; 
iletişim fakültelerinin yapısal ve akademik gelişimi, 
akreditasyon süreçleri, yapay zekâ ve telif hakları, 
bilim iletişimi ile yeni eğitim modelleri gibi konulara 

odaklanan çeşitli panel ve çalışt aylar gerçekleştirildi. 

DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin 

Ersoy 33. Uluslararası İletişim Fakülteleri Dekanları 

Konseyi (İLDEK) Toplantısı’nın ardından yaptığı 

değerlendirmede, iletişim alanındaki bilimsel 

etkinliklerin eğitim ve müfredat gelişimine olan 

katkısına dikkat çekti. Özellikle yapay zekâ konusunda 

iletişim fakültelerinin eğitim ve müfredat geliştirme 

başta olmak üzere dikkatli bir yol izlenmesi gerektiğini 

vurgulayan Prof. Dr. Ersoy, ilerleyen günlerde yapay 

zekâ üzerine fakülte olarak daha fazla bilimsel 

organizasyon yapacaklarını da kaydetti.

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ 33. İLDEK TOPLANTISI’NA KATILDI

ÖĞRETİM ÜYESİ PROF. DR. FATİH BAYRAKTAR 38. EFPSA KONGRESİ’NDE DAÜ’YÜ TEMSİL ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Fatih Bayraktar, Avrupa Psikoloji 
Öğrenci Birlikleri Federasyonu’nun (EFPSA) 
davetlisi olarak Antalya’da düzenlenen 38. EFPSA 
Kongresi’ne katılarak DAÜ’yü temsil etti.

Söz konusu kongrede “Pozitif Yanılsamalar: 
Uyum Sağlayıcı mı Sorunlu mu?” başlıklı 

bir çalıştay düzenleyen Prof. Dr. Bayraktar, 
Avrupa’nın çeşitli ülkelerinden gelen 
öğrencilerle çok keyifli ve derinlikli bir çalıştay 
gerçekleştirdiğini belirtti. 

Söz konusu çalıştay kapsamında üzerinde 
durulan konular hakkında bilgiler veren Prof. 
Dr. Bayraktar şu ifadelere yer verdi: “Günlük 
hayatımızda sıklıkla kullandığımız kendimize 

dair, başkalarıyla olan ilişkilerimize dair, 
yaşantılarımıza dair algılarımızın olumluya 
meyletmesi diyebileceğimiz pozitif yanılsamaların 
hangi durumlarda yaşamı kolaylaştırıcı, hangi 
durumlarda riskli olabileceğini tartıştık. Bilimsel 
içeriğe ek olarak bir Kıbrıslı Türk akademisyenin 
Doğu Akdeniz Üniversitesi afiliasyonuyla bir 
Avrupa kongresine ikinci kez davet edilmesini 
ayrıca değerli buluyorum.”
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Psikolojik 
Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Merkezi 
(DAÜ-PDRAM) psikologlarından Dr. Psk. 
Fatoş Özeylem, İzmir Adnan Menderes 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen III. 
Uluslararası Ergenlik ve Gençlik Araştırmaları 
Kongresi’nde (EGAD 2025) iki ayrı sözel 
bildiri sunarak DAÜ’yü başarıyla temsil etti.

“Dijital Çağda Ergen ve Genç Olmak” teması 
altında gerçekleştirilen kongrede Dr. Psk. 
Özeylem, Roehampton Üniversitesi’nden 
(İngiltere) ve The Autonomous University of 
Madrid’den (İspanya) araştırmacılar ile ortak 
yürütülen ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından 
geliştirilen Küresel Okul Tabanlı Öğrenci 
Sağlık Anketi’ne (Global School-based Student 
Health Survey – GSHS) dayalı araştırmalar 
kapsamında iki ayrı sunum gerçekleştirdi. Söz 
konusu sunumlar; “The Role Of Peer Bullying, 
Loneliness And Parental Relationships On 

Specific Substance Use Among Adolescents 
In Six Low-And-Middle-Income Countries” 
ile “The Role Of Country-Specific Factors On 
Problematic Alcohol Use Among Adolescents 
From 73 Low-And-Middle Income Countries” 
başlıklarını taşıdı.

Amerika Birleşik Devletleri, İngiltere, 
Kanada ve Türkiye gibi farklı ülkelerden 
birçok araştırmacının katılım gösterdiği 
kongre hakkında değerlendirmelerde bulunan 
Dr. Psk. Özeylem, dijital çağda ergen ve 
gençlerin, özellikle de üniversite gençliğinin 
psikolojik gelişimlerinin çok kültürlü bir 
perspektifle tartışıldığı kongrenin bilimsel 
açıdan son derece verimli geçtiğini ifade etti. 
Dr. Özeylem ayrıca, kongrenin DAÜ-PDRAM 
bünyesinde yürütülen uygulamalı psikolojik 
hizmetlere katkı sağladığını ve gelecekteki 
akademik çalışmalarda uluslararası araştırma iş 
birliklerine zemin oluşturduğunu belirtti.

DAÜ III. ULUSLARARASI ERGENLİK VE GENÇLİK 
ARAŞTIRMALARI KONGRESİ’NDE TEMSİL EDİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Turizm İşletmeciliği Doktora 
Programı öğrencileri Fetine Bayraktar ve 
Niusha Talebzadeh, İstanbul’da düzenlenen 
6. Kıtalararası Turizm Yönetimi Kongresi’ne 
(MTCON’25) katılarak DAÜ’yü uluslararası 
düzeyde başarıyla temsil etti. Turizm 
Akademisyenleri Derneği (TUADER) 
tarafından “Daha İyi Bir Dünya İçin Turizm” 
temasıyla organize edilen kongre, 44 farklı 
ülkeden 494 akademisyenin bildirileriyle 
zenginleşerek önemli bir uluslararası bilimsel 
buluşma noktası oldu.

DAÜ’den Kongreye Kurumsal ve Akademik 
Katkı
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ile DAÜ 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, kongrenin 
Danışma ve Onur Kurulları’nda yer alarak 
etkinliğe kurumsal düzeyde destek sundu. 
DAÜ Turizm Araştırma Merkezi Koordinatörü 
Doç. Dr. Hamed Rezapouraghdam ise 

Kongre’nin Bilim Kurulu üyesi olarak 
akademik içeriklerin şekillendirilmesine 
katkıda bulundu.

Fetine Bayraktar, “Konaklama Sektöründe 
Dijital Dönüşüme Yönelik Yönetimsel 
İçgörüler”, Niusha Talebzadeh ise “Konaklama 
Sektöründe Etik Yapay Zekâ Sistemleri 
Tasarlayarak Müşteri Marka Bağlılığını 
Artırmak” başlıklı çalışmalarıyla kongreye 
akademik katkı sundular.

Bayraktar ve Talebzadeh, DAÜ Bilimsel 
Araştırma Bursu kapsamında “Bilimsel 
Toplantılara Katılım Desteği” almaya hak 
kazandı. Bayraktar ve Talebzadeh, DAÜ’nün 
bilimsel üretim ve araştırmaya verdiği değerin 
bir göstergesi olarak bu ayrıcalıklı imkânı 
deneyimlemenin gururunu yaşadıklarını 
belirterek, desteklerinden dolayı DAÜ 
Araştırma Destek Ofisi’ne teşekkürlerini 
sundular.

TURİZM FAKÜLTESİ DOKTORA ÖĞRENCİLERİ, 6. KITALARARASI 
TURİZM YÖNETİMİ KONGRESİ’NE KATILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü ile DAÜ Beslenme ve Diyetetik 
Kulübü iş birliğinde “Diyetisyenler Günü 
Paneli” düzenlendi. Diyetisyenler Günü 
kapsamında, Şampiyon Melekler Amfisi’nde 
gerçekleştirilen panelde Türkiye Diyetisyenler 
Derneği Başkanı Prof. Dr. Hülya Gökmen 
Özel, Kıbrıs Türk Diyetisyenler Birliği Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Hidayet Ağören ve Acıbadem 
Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Baş 
konuşmacı olarak yer aldı.

Söz konusu etkinliğe, DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan 
Yardımcıları Doç. Dr. Yasin Yurt ve Yrd. Doç. 
Dr. Asiye Yeter Başaran, DAÜ Beslenme 
ve Diyetetik Bölümü Başkanı Yrd. Doç. 
Dr. Gözde Okburan, DAÜ Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mitat 
Koz ile DAÜ Hemşirelik Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Sevinç Taştan ile çok sayıda öğrenci 
katıldı.

“Sağlıklı Yaşam Alışkanlıklarının 
Kazandırılmasında Hayati Bir Rol”
DAÜ Beslenme ve Diyetetik Bölüm 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Okburan, panelin 
açılış konuşmasında etkinliğe katkı koyan 
herkese teşekkür ederek sözlerine başladı. 
Konuşmasında, “Sizleri sağlık, bilim ve 
meslek onuruyla dolu bugün de burada 
görmekten büyük mutluluk duyuyorum.” 
ifadelerine yer veren Yrd. Doç. Dr. 
Okburan, “Bugün sadece Diyetisyenler 
Günü’nü kutlamıyoruz; aynı zamanda 
insan sağlığına adanmış bir mesleği, 
bilimi ve bu alandaki etik sorumluluğu 
da yüceltiyoruz.” dedi. Diyetisyenlik 
mesleğinin bireylerin yaşam kalitesini 
artırmakla kalmayıp toplum sağlığının 
korunmasında ve sürdürülebilir sağlıklı 
yaşam alışkanlıklarının kazandırılmasında 
hayati bir rol üstlendiğini belirten Yrd. 
Doç. Dr. Okburan, sözlerine şöyle devam 
etti: “Günümüzde sağlıklı beslenme 
yalnızca bireysel bir tercih değil, aynı 
zamanda küresel bir sağlık stratejisidir. Bu 
etkinlik aracılığıyla mesleğimizin önemini 
bir kez daha vurgulamak, genç meslek 

adaylarına ilham vermek ve daha sağlıklı 
bir toplum için hep birlikte taşıdığımız 
sorumluluğu hatırlatmak istiyoruz.”

“Sağlık Alanının Vazgeçilmez Yapı 
Taşlarından Biri”
Ardından söz alan DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 
“Sizleri fakültemiz adına selamlamaktan 
büyük mutluluk duyuyorum. Sağlık alanının 
vazgeçilmez yapı taşlarından biri olan 
Beslenme ve Diyetetik alanı, bugün burada bir 
kez daha önemini ortaya koyuyor.” ifadelerini 
kullandı. Beslenme ve Diyetetik biliminin, 
sağlığın korunması, hastalıkların tedavisi ve 
toplumun yaşam kalitesinin artırılmasında 
kritik bir rol üstlendiğini vurgulayan Prof. Dr. 
Malkoç, bu anlamlı günde tüm diyetisyenlerin 
Diyetisyenler Günü’nü kutladığını belirtti. 
Konuşmasında etkinliğin amacına da değinen 
Prof. Dr. Malkoç, “Bu panel aracılığıyla değerli 
meslektaşlarımızın ve sevgili öğrencilerimizin 
bilgi ve birikimlerini artırmayı, bilimin ışığında 
güncel gelişmeleri takip etmelerini ve yeni 
vizyonlar kazanmalarını hedefliyoruz. Değerli 
zamanlarını ayırarak bilgi ve deneyimlerini 
bizlerle paylaşan tüm konuşmacılarımıza 
içtenlikle teşekkür ediyorum.” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından başlayan 
panelin başkanlığını DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emine 
Yıldız üstlendi. Panelin ilk oturumunda Kıbrıs 
Türk Diyetisyenler Birliği Başkanı Yrd. Doç. 
Dr. Hidayet Ağören “Küresel Dinamiklere 
Uyumda Meslek Örgütlerinin Yenilikçi 
Yaklaşımları” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. 
Ardından Türkiye Diyetisyenler Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Hülya Gökmen Özel, 
“Türkiye’de Diyetisyenlik Mesleği: Merak 
Ettikleriniz” başlıklı sunumuyla katılımcılara 
önemli bilgiler aktardı.

İkinci oturumda ise Prof. Dr. Murat 
Baş, “Sağlıklı Beslenme ve Bağırsak 
Mikrobiyotasının Longevity Üzerine Etkileri” 
başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. Alanında 
uzman konuşmacıların yer aldığı panelde, 
sağlıklı beslenme, mesleki gelişim ve güncel 
bilimsel yaklaşımlar üzerine kapsamlı bilgiler 
paylaşıldı.

DAÜ’DE DİYETİSYENLER GÜNÜ PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kıbrıs Politikalar Merkezi 
(KPM) ile İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü’nün iş birliğinde “Türk Dış 
Politikasında Güncel Yönler: Strateji, Değişimler ve Meydan 
Okumalar” konulu panel gerçekleştirildi. 

Panel açılışında konuşan DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü ile DAÜ KPM Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sözen 
herkese hoş geldiniz diyerek, seminerin konuşmacıları Yrd. 
Doç. Dr. Mehtap Kara, Araştırma Görevlisi Vera Liubchak ve 
Araştırma Görevlisi Oğuz Ufuk Haksever’i tanıttı. 

Gerçekleştirilen panelde Türkiye’nin büyük güç rekabetinde 
korunma stratejisini anlatarak başlayan Yrd. Doç. Dr. Kara, 
Türkiye’nin “riskten korunma” (hedging) stratejisi sayesinde 
uluslararası koşulları kendi lehine kullanabildiğini açıkladı. 
Ardından Araştırma Görevlisi Vera Liubchak Türkiye’nin 
dünya sistemindeki rolüne ilişkin vizyonunu Rusya ve ABD 
ile ilişkileri bağlamında anlattı. Liubchak, ABD ve Rusya 
ile ilişkilerin sürdürülmesinin Türkiye’ye daha üst düzey bir 
hegemon olduğunu kanıtlama fırsatı verdiğini söyledi. 

Araştırma Görevlisi Oğuz Ufuk Haksever ise konuşmasında 
AKP’nin dış politikasındaki iki boyutlu popülizme odaklandı. 
Kıbrıs sorununda Türkiye’nin federal çözümden iki devletli 
çözüme geçişini analiz etti.

Etkileşimin yoğun olduğu panelde gelen sorular üzerine 
panelistler Prof. Dr. Sözen’in moderatörlüğünde Türkiye’nin 
dış politikasındaki strateji, değişimler ve meydan okumalarını 
derinlemesine incelediler.

DAÜ’DE “TÜRK DIŞ POLİTİKASINDA GÜNCEL YÖNLER: STRATEJİ, 
DEĞİŞİMLER VE MEYDAN OKUMALAR” KONULU PANEL
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
tarafından Dünya Multipl Skleroz (MS) Günü 
kapsamında, “Multipl Sklerozda Rehabilitasyon: 
Fizyoterapide Yeni Ufuklar” başlıklı sempozyum 
gerçekleştirildi. Söz konusu etkinlikte, MS 
hastalığında fizyoterapinin rolü, güncel tedavi 
yaklaşımları ve rehabilitasyon alanındaki yenilikler 
çok disiplinli bir bakış açısıyla ele alınarak, alanında 
uzman akademisyenler ve klinisyenler bilimsel bilgi 
ve uygulama deneyimlerini katılımcılarla paylaştı.

DAÜ Sağlıklı Yaşam Merkezi (SAYMER) iş 
birliği ve Kıbrıs Türk Multipl Skleroz Derneği’nin 
katkılarıyla düzenlenen “Kendini Tanı, Gücünü 
Yönet: Multipl Skleroz Hastaları için Yorgunlukla 
Etkin Mücadele” adlı eğitim programı, özellikle MS 
hastalarının en sık karşılaştığı sorunlardan biri olan 
yorgunlukla baş etme stratejilerine odaklanarak hem 
kuramsal bilgiler hem de uygulanabilir yöntemler 
sundu. Toplumda MS hastalığına ilişkin farkındalığı 
artıran bu etkinlik, hasta ve hasta yakınlarına yönelik 
destek mekanizmalarının geliştirilmesine de katkı 
sağlayarak hem akademik hem de sosyal yönleriyle 
DAÜ’nün sağlık alanındaki sorumluluk bilincini 
ve topluma hizmet vizyonunu yansıtan örnek bir 
organizasyon oldu.

Açılış Konuşmalarında Ortak Mesaj: “Değişim 
Artık Zorunlu”
Etkinliğin açılışında, DAÜ Tanıtım ve Kurumsal 
İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Öztüren, DAÜ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Mitat Koz ve DAÜ Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü İngilizce Program 
Koordinatörü ve Sempozyum Başkanı Doç. Dr. 
Gözde İyigün konuşma gerçekleştirdi.

Doç. Dr. İyigün, yaptığı konuşmada etkinliğin 
sadece akademik bilgi aktarımıyla sınırlı olmadığını 
belirterek, disiplinler arası iş birliğinin önemine 
dikkat çekti. Rehabilitasyonun artık yalnızca 
fiziksel bir süreç değil, yaşam kalitesini, toplumsal 
katılımı ve bireysel umutları da içeren bütüncül 
bir yaklaşımı kapsadığını vurgulayan Doç. Dr. 
İyigün, teknolojik gelişmelerin ve bireyselleştirilmiş 
tedavi yaklaşımlarının fizyoterapi uygulamalarında 
vazgeçilmez hale geldiğini ifade etti. Doç. Dr. 
İyigün, sağlık hizmetlerinde dönüşümün “Artık bir 
tercih değil, zorunluluk” olduğunu belirtti.

Açılışta konuşma gerçekleştiren Prof. Dr. Mitat Koz, 
MS’in merkezi sinir sistemi üzerinde bireyden bireye 
farklı etkiler yaratan karmaşık bir hastalık olduğuna 
işaret ederek, bu çeşitliliğin kişiye özel ve disiplinler 
arası rehabilitasyon yaklaşımlarını gerektirdiğini 
söyledi. Prof. Dr. Koz, robotik uygulamalar ve sanal 
gerçeklik destekli yöntemler gibi çağdaş tedavi 
tekniklerinin MS hastalarının yaşam kalitesine 
doğrudan katkı sunduğunu belirtti. Ayrıca etkinliğin 
düzenlenmesinde emeği geçen akademik kadroya 
teşekkür etti.

DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren 
ise DAÜ’nün kurulduğu günden bu yana 
eğitim, araştırma ve topluma hizmet alanlarında 
sürdürdüğü misyonu hatırlatarak, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi’nin bu misyonun somut örneklerinden 
biri olduğunu vurguladı. Özellikle fizyoterapi ve 
rehabilitasyon alanındaki bilimsel çalışmaların, 
bireylerin yaşamlarını iyileştirmede ve sağlık 
sisteminin gelişiminde kilit rol oynadığını belirten 
Prof. Dr. Öztüren, kronik nörolojik hastalıkların 
rehabilitasyonunun giderek artan bir önem 
kazandığını ifade etti.

Konuşmaların ardından, etkinliğin açılış sunumları, 
Sempozyum Başkanı Doç. Dr. Gözde İyigün, 
SAYMER Başkanı Doç. Dr. Ender Angın ve Kıbrıs 
Türk Multipl Skleroz Derneği Başkanı Sibel Hançerli 
tarafından gerçekleştirildi.

Uzmanlar MS’i Tüm Yönleriyle Ele Aldı: 
Tanıdan Tedaviye, Teknolojiden Egzersize Güncel 
Yaklaşımlar Masaya Yatırıldı
Eğitimin ilk bölümünde, Sempozyun Başkanı Doç. 
Dr. Gözde İyigün, “MS’de Dijital Sağlık Çözümleri: 
Mobil Uygulamalar ve Giyilebilir Teknolojiler” 
konulu konuşmasında teknolojik çözümlerin hastalık 
yönetimindeki önemine dikkat çekti. Yorgunluk ile 
ilgili olarak teknolojiden nasıl yararlanabiliriz?” 
konusuna odaklanarak teknolojik uygulamaların 
yorgunluk yönetimindeki rolünü anlattı. 

Sempozyum sekreteryasında görev alan Dr. Fzt. 
Aytül Özdil ve Uzm. Fzt. Betül Fatma Bilgin’in 
katkılarıyla hazırlanan içerikler doğrultusunda, 
katılımcılara MS hastalığında yorgunlukla mücadele 
stratejileri aktarıldı. Uzm. Fzt. Betül Fatma 
Bilgin, “Yorgunluk tedavisinde kişiye özel aktivite 
temposu oluşturulması” konusunu ele alırken, 
“MS’te Hareketin Şifresi: Yürüme Dinamikleri 
ve Mobiliteyi Geliştiren Yaklaşımlar” başlıklı 
konuşmasında yürüme kabiliyeti üzerine geliştirilen 
tedavi yöntemlerini paylaştı. Dr. Fzt. Aytül Özdil 
ise “Yorgunluk tedavisinde beden farkındalığının 
sağlanması” üzerine bilgiler paylaştı. Sunumun 
ardından, farkındalığı artırmaya yönelik çeşitli 
pratik uygulamalar gerçekleştirilerek katılımcıların 
sürece aktif katılımı sağlandı. Dr. Fzt. Özdil, 
“MS’te Postüral Denge: Objektif Değerlendirmeden 
Fonksiyonel İyileşmeye” başlıklı sunumuyla denge 
sorunlarının değerlendirilmesine odaklandı.

Söz konusu sempozyumda MinS’ fizyopatolojisinden 
dijital sağlık çözümlerine, postüral dengeden bilişsel 
süreçlere kadar birçok konu kapsamlı bir şekilde 
ele alındı. Dr. Sıla Usar İncirli, “MS Patofizyolojisi, 
Nörolojik Değerlendirme ve Klinik İzlem: Tanıdan 
Tedaviye” başlıklı sunumuyla MS’in temel fizyolojik 
yapısını ve tedavi sürecini aktardı. 

Uzm. Fzt. Betül Fatma Bilgin, Yrd. Doç. Dr. 
Nazemin Gilanlıoğulları, “MS Hastalarına Yönelik 
Egzersiz Reçetesi Nasıl Oluşturulmalıdır?” başlıklı 
sunumunda kişiye özel egzersiz planlamasının 
esaslarını açıkladı. Son olarak, Yrd. Doç. Dr. Burcu 
Kaya Kızılöz ise “MS Hastalarında Bilişsel Süreçler? 
Bellek Nasıl Etkilenir?” başlıklı konuşmasında 
hastalığın zihinsel etkilerini değerlendirdi.

DAÜ’de MS Hastalarına Özel Eğitim Programı: 
Yorgunlukla Etkin Mücadelede Bilimsel ve 
Uygulamalı Yaklaşımlar
Sempozyum kapsamında ayrıca, DAÜ, SAYMER 
ve Kıbrıs Türk Multipl Skleroz Derneği iş 
birliğiyle gerçekleştirilen “Kendini Tanı, Gücünü 
Yönet” adlı eğitim programı, MS hastalarının en 
yaygın semptomlarından biri olan yorgunlukla 
baş etme konusuna odaklandı. Katılımcılara hem 
bilimsel temelli bilgiler hem de günlük yaşamda 
uygulanabilir pratik çözümler sunulan programa, 17 
MS hastası ve yakını aktif katılım gösterdi. Eğitim 
hem bireysel farkındalık oluşturma hem de destek 
mekanizmalarını güçlendirme açısından önemli bir 
katkı sağladı.

Etkinlik, katılımcılarla gerçekleştirilen etkileşimli 
sohbet oturumu ve konuşmacılara teşekkür 
belgelerinin takdimi ile sona erdi. Eğitim programı 
hem hastalar hem de sağlık profesyonelleri için 
farkındalık ve mesleki gelişim açısından değerli bir 
katkı sundu.

DAÜ’DEN MULTİPL SKLEROZ’A ÇOK YÖNLÜ YAKLAŞIM: BİLİMSEL 
TEMELLİ REHABİLİTASYON VE TOPLUMSAL DESTEK ENTEGRASYONU
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DAÜ’DE GÖRSEL-İŞİTSEL ÇEVİRİ GÜNLERİ’NDEN ETKİLEYİCİ FİNAL: 
“KAHRAMANLAR” SAHNEDE

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Mütercim-Tercümanlık Bölümü 
tarafından gelenekselleştirilen ve bu yıl 15’incisi 
düzenlenen “Görsel-İşitsel Çeviri Günleri”, genç 
çevirmen adaylarının yaratıcılığını ve profesyonel 
yetkinliğini gözler önüne serdi. 26-28 Mayıs 
2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen etkinlik, 
katılımcılara hem mesleki birikimlerini sergileme 
hem de yaratıcı çalışmalarını paylaşma imkânı 
sundu.

Genç Çevirmenlerden Profesyonel Sunumlar
Bölüm öğrencileri mezuniyet projeleri kapsamında 
seminer sunumları ve film çevirileri gerçekleştirdi. 
Son sınıf öğrencilerinden Arzu Alp, Buğrahan 
Kaya, Başak Gülten, Ece Gömdeniz, Selin İpek 

Aknar ve Şevval Sude Dumanoğlu, altyazı çevirisi 
ve senkronizasyonunu üstlendikleri filmlerin çeviri 
süreçlerini katılımcılarla paylaştı.

Atölye çalışması formatında gerçekleştirilen 
seminerlerde, görsel-işitsel çeviri alanına dair 
analizler, kuramsal çerçevede ve uygulamalı 
örneklerle sunuldu. Etkinlik kapsamında katılımcılar, 
sektördeki son teknolojik gelişmelerden, altyazı 
çevirisi ve senkronizasyon tekniklerine kadar geniş 
bir yelpazede bilgi edindi.

“Sektöre Donanımlı ve Vizyon Sahibi 
Mezunlar Kazandırmayı Hedefliyoruz”
Etkinliğin akademik danışmanlığını üstlenen 
Bölüm Koordinatörü Öğr. Gör. Neslihan 

Binatlı Hekimoğlu, projelerin yoğun bir 
hazırlık sürecinin ürünü olduğunu ve 
öğrencileri ile gurur duyduğunu vurgulayarak 
şu ifadeleri kullandı:

“Mezuniyet projeleri kapsamında 
öğrencilerimizin üstlendiği film çevirileri, 
onların hem kuramsal bilgi birikimini hem de 
teknik donanımlarını sahaya yansıttıkları ciddi 
ve profesyonel çalışmalardır. Her bir proje, 
teknik beceri kadar kültürel duyarlılık, bilgi 
birikimi de gerektirmektedir ve öğrencilerimiz 
bunu büyük bir başarıyla sergiledi.”

Öğr. Gör. Hekimoğlu ayrıca, dijital 
platformların (Netflix, Disney+, Amazon 
Prime gibi) yükselişiyle birlikte, görsel-işitsel 
çeviri alanına olan talebin dünya genelinde 
hızla arttığını, DAÜ Mütercim-Tercümanlık 
Bölümü’nün bu bağlamda sektöre donanımlı 
ve vizyon sahibi mezunlar kazandırmayı 
hedeflediğini belirtti.

Bir Gelenek, Değişmeyen Vizyon: 15 Yıllık 
Yolculuk
Görsel-İşitsel Çeviri Günleri’nin 15. yılına 
ulaşması, etkinliğin DAÜ içindeki kurumsal 
hafızada ve öğrenci gelişiminde oynadığı kritik 
rolü bir kez daha gözler önüne serdi. Etkinlik, 
çeviri eğitimini sadece teknik bir süreç olarak 
değil; aynı zamanda sanatsal, kültürel ve 
profesyonel bir gelişim yolculuğu olarak da 
ele aldı.

 DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDEN EKOLOJİK TASARIM: SOLAR 
ŞARJ ÜNİTELİ ÇALIŞMA İSTASYONU YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU’NA HİBE EDİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi bünyesinde faaliyet gösteren Yapılı 
Çevrede Disiplinlerarası Çalışmalar Araştırma 
Merkezi (ISBE) tarafından organize edilen “Tasarla 
ve İnşa Et” atölyesi kapsamında, güneş enerjisiyle 
çalışan taşınabilir bir çalışma istasyonu inşa edilerek 
Yeniboğaziçi İlkokulu’na hibe edildi. Solar panel 
sistemiyle donatılan ve taşınabilirliği sayesinde farklı 
işlevlere uyum sağlayabilen istasyon, DAÜ Mimarlık 
Fakültesi’nin topluma hizmet vizyonunun somut bir 
ürünü olarak dikkat çekti.

Söz konusu proje, DAÜ Mimarlık Fakültesi 
tarafından geleneksel olarak düzenlenen ve tasarım 
dünyasından önemli isimleri bir araya getiren 11. 
Uluslararası Tasarım Haftası (2024) çerçevesinde 
hayata geçirildi. “Tasarla ve İnşa Et” atölye serisinin 
bir devamı niteliğinde olan projede, Florida 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Charlie Hailey, Yeditepe 
Üniversitesi’nden Dr. Bahar Aktuna ve Dr. Berna 
Göl atölye yürütücülüğünü üstlendi. Atölyeye, DAÜ 
Mimarlık ve İç Mimarlık Bölümleri öğrencilerinin 
yanı sıra Doğa Koleji öğrencilerinden oluşan bir grup 
da aktif katılım sağladı.

Öğrencilerin sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda, 
toplumsal faydayı merkeze alan ve gerçek dünya 

sorunlarına çözüm üretmeyi hedefleyen tasarımlar 
geliştirmesi amaçlanan proje; uygulamalı eğitimi 
önceleyen bütüncül bir öğrenme süreci sundu. Bu 
kapsamda öğrenciler, yalnızca teorik değil aynı 
zamanda uygulamalı deneyimlerle projeyi hayata 
geçirdi.

Teslim Töreni Gerçekleştirildi
Yeniboğaziçi İlkokulu’nda gerçekleşen teslim 
törenine, projeye katkı sağlayan akademisyenler 
ve okul yöneticileri katıldı. Törende yapılan 
konuşmalarda, üniversite-toplum iş birliğinin önemi 
ve sürdürülebilirlik vurgusu öne çıktı.

ISBE Yönetim Kurulu Üyesi ve DAÜ Mimarlık 
Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ceren Boğaç 
yaptığı konuşmada, “DAÜ Mimarlık Fakültesi ISBE 
Merkezi olarak, öğrencilerimizin tasarım ve birebir 
ölçekte üretim yaparak yalnızca mesleki becerilerini 
değil, aynı zamanda toplumsal sorumluluklarını 
da geliştirmelerini önemsiyoruz. Bu projeyle hem 
Yeniboğaziçi İlkokulu’nun çevre okuryazarlığını 
destekleyen eğitim yaklaşımlarını güçlendirmeyi 
hem de ilkokul öğrencilerine yenilenebilir enerjinin 
tasarımla nasıl entegre edilebileceğine dair ilham 
verici bir örnek sunmayı amaçladık. Daha önce aynı 
okul için tasarlayıp inşa ettiğimiz açık hava sınıfı, 
öğrencilerin çeşitli bitkiler yetiştirerek doğayla 
etkileşime geçtiği bir öğrenme ortamı sundu. 
Bu yapının hem öğrenciler hem de öğretmenler 
tarafından keyifle kullanılan bir mekâna dönüşmesine 
tanık olmak, bu yeni adımı atmamızda bize esin 
kaynağı oldu.” ifadelerini kullandı.

ISBE Merkez Başkanı Prof. Dr. Kokan Grchev ise 
açıklamasında, “Yapılı Çevrede Disiplinlerarası 
Çalışmalar Araştırma Merkezi (ISBE) olarak 
hedefimiz, eleştirel ve kavramsal tartışmalar için 
disiplinlerarası bir platform oluşturmaktır. Bu 
bağlamda, sürdürülebilir yeniliğe olan bağlılığımızın 
bir parçası olarak öğrencilerimiz, güneş enerjisiyle 
çalışan bir açık hava çalışma istasyonu tasarlayıp 
inşa etmiş ve bu yapıyı Yeniboğaziçi İlkokulu’na 

bağışlamıştır. Bu girişim, çevre eğitimini 
desteklemekte ve kamusal alanlarda yenilenebilir 
enerjinin kullanımını teşvik etmektedir. Söz konusu 
istasyon, çocukların sürdürülebilirlik, tasarım ve 
bilime dair erken yaşta merak geliştirmelerini 
sağlayan somut bir öğrenme aracı işlevi 
görmektedir.” dedi.

Yeniboğaziçi İlkokulu İdaresinden Teşekkür 
Mesajı
Yeniboğaziçi İlkokulu Müdürü Dr. Fahri Tümkan, 
törende yaptığı konuşmada şu ifadelere yer 
verdi: “Yapmış olduğunuz değerli yardımlar ve 
sağladığınız destek için en içten teşekkürlerimi 
sunarım. Fakültenizin okulumuza kazandırdığı 
doğa dostu ürünlerle çocuklarımız hem doğayı 
korumaya yönelik bilinçleniyor hem de açık havada 
çalışma imkânı elde ediyor. Öğrencilerimizin farklı 
tasarımlarla buluşmasını sağladığınız için Doğu 
Akdeniz Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’ne ve 
bizlerle sürekli iletişimde olan Sayın Doç. Dr. Ceren 
Boğaç’a sonsuz teşekkür ederiz. İyi ki varsınız.”

“DAÜ Mimarlık Fakültesi Olarak Her Türlü 
Desteği Vermeye Hazırız”
DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Resmiye 
Alpar Atun ise yaptığı açıklamada, “DAÜ Mimarlık 
Fakültesi olarak, Yapılı Çevrede Disiplinlerarası 
Çalışmalar Araştırma Merkezi (ISBE) aracılığıyla 
toplumsal sorumluluk ve çevre farkındalık bilincinin 
geliştirilmesini önemsiyoruz. Katılımcılık esaslı 
olarak geliştirilen bu projeyi doğrudan kullanıcılarla 
buluşturmak, üniversite-toplum arasındaki ilişkinin 
güçlenerek sürmesine önemli bir katkı sağlamaktadır. 
Dekanlığımız açısından, sürdürülebilirlik hedefi ve 
ortak bilinç oluşturma vizyonu çerçevesinde önemli 
bir sorumluluk üstlenen Yeniboğaziçi İlkokulu 
idaresine ve bu süreçte öncü rol üstlenen ISBE 
Araştırma Merkezi’ne teşekkür eder, bundan sonraki 
iş birliklerinde DAÜ Mimarlık Fakültesi olarak her 
türlü desteği vermeye hazır olduğumuzu belirtmek 
isterim.” ifadelerini kullandı.
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 DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ, 

DÜNYA İÇ MİMARLAR GÜNÜ’NÜ KUTLADI
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü tarafından 2025 
Dünya İç Mimarlar Günü kapsamında özel bir 
etkinlik gerçekleştirildi. DAÜ Tasarım Haftası 
etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen “Yapay 
Zekâ Hissedebilir mi?” başlıklı atölye çalışması, 
öğrencilerden yoğun ilgi gördü.

Uluslararası İç Mimarlar Federasyonu’nun 2025 
yılı teması olan “Duygusal Tasarım, Deneyim 
ve Yapay Zekâ” doğrultusunda gerçekleştirilen 
atölyede, yapay zekânın iç mekân tasarımındaki 
yaratıcı rolü ele alındı. Katılımcılar, duyguların 
mekân tasarımına nasıl yansıtılabileceği üzerine 
fikir alışverişinde bulunurken, yapay zekâ 
destekli tasarım araçlarını da deneyimleme 
fırsatı yakaladı.

Etkinlik, DAÜ İç Mimarlık Bölümü Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Afet Çeliker Coşkun, İç 
Mimarlık Bölümü Bölüm Başkan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Ahenk Yılgın Damgacı ve İç 
Mimarlık Bölümü Öğretim Görevlisi Yrd. 
Doç. Dr. Eliz Erdenizci’nin önderliğinde 
gerçekleştirildi.

DAÜ İç Mimarlık Bölümü, gerçekleştirdiği bu 
tür etkinliklerle öğrencilerini güncel tasarım 
yaklaşımlarıyla buluşturmaya ve uluslararası 
ölçekte farkındalık kazandırmaya devam ediyor.

 
DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ GELENEKSEL SERTİFİKA 

TÖRENİ, BAŞARI VE DAYANIŞMA TEMASIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü 
tarafından 2024-2025 Akademik Yılı Güz 
Dönemi Şeref-Yüksek Şeref Sertifika 
Töreni düzenlendi. “Pembe Renk” 
temasıyla gerçekleştirilen etkinlik, 
akademik yıl boyunca üstün başarı 
gösteren öğrencileri ödüllendirmek 

ve bölümdeki dayanışma ruhunu 
güçlendirmek amacıyla organize edildi.

DAÜ İç Mimarlık Bölümü Öğretim yeleri 
Doç. Dr. Zehra Ongül ve Yrd. Doç. Dr. 
Seyit Ermiyagil tarafından planlanıp 
yürütülen etkinlikte, bölüm araştırma 
görevlileri Erbay Binboğa, Erna Audrey 

Mangaleu Toukam, Ekin Türkü Gür, Şule 
Akkuyu ve Uğur Atar’ın özverili katkıları 
takdir topladı.

Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ İç Mimarlık Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Afet Çeliker Coşkun, öğrencilerin 
yalnızca akademik değil, kişisel gelişim 
süreçlerine de dikkat çekerek, bölümün 
vizyonu ve misyonu doğrultusunda 
sürdürülen çalışmaların önemine vurgu 
yaptı. Ardından söz alan DAÜ Mimarlık 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Asu 
Tozan, üniversitenin akademik ve kültürel 
birikimine işaret ederek, kolektif başarı ve 
dayanışmanın önemine değindi.

DAÜ Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Rafooneh Mokhtarshahi ise etkinlikte 
bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, bölüm öğrencilerine her zaman 
destek vermeye devam edeceklerini ifade 
etti.

Program kapsamında, DAÜ Müzik 
Öğretmenliği Bölümü öğrencileri 
Güray Gürbüz ve Mehmet Reşat Ekti 
tarafından gerçekleştirilen müzik dinletisi, 
katılımcılara keyifli anlar yaşattı. Tören, 
toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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DAÜ YENİ MEDYA VE İLETİŞİM BÖLÜMÜ’NDEN RENKLİ VE ANLAMLI TÖREN: 
“ŞAPKANI AL GEL”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Yeni Medya ve İletişim Bölümü, 
Fakülte Bahçesi’nde düzenlediği törenle 
Şeref ve Yüksek Şeref belgelerini almaya 
hak kazanan öğrencilerini onurlandırdı. 
“Şapkanı Al Gel” temasıyla gerçekleştirilen 
törende, farklı şapka tercihleriyle yaratıcı ve 
samimi bir atmosfer oluşurken, etkinliğin 
sonunda gerçekleştirilen fidan dikimi ile çevre 
farkındalığına da dikkat çekildi. 

Araştırma Görevlisi Ece Akça’nın açılış 
konuşmasıyla başlayan törende Arş. Grv. Akça, 
bölümdeki öğrencilerin gösterdiği özverili 
çalışmaları ve birlikte üretme çabalarını 
vurgulayarak, bu başarıların bireysel değil 
kolektif bir emeğin ürünü olduğunu ifade etti.

Açılış konuşmasının ardından öğretim 
üyeleri Dr. Nil Yüce, Yrd. Doç. Dr. Barçın 
Boğaç ve İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Metin Ersoy öğrencilere hitap etti. Dr. Nil 
Yüce konuşmasında, öğrencilerin akademik 
başarılarının yanı sıra iletişim alanındaki 
yaratıcı üretimlerinin de önemli olduğuna 
değindi. Yrd. Doç. Dr. Barçın Boğaç, üniversite 
yaşamının sadece derslerle sınırlı olmadığını; 
düşünmeyi, paylaşmayı ve birlikte ilerlemeyi 
kapsadığını vurguladı.

“Öğrencilerimize çevre bilincini 
aşılıyoruz”
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin 
Ersoy ise bölümün değerlerini hatırlatarak, 
öğrencilerin bu değerlerle donanmış 
bireyler olarak mezun olmalarının gurur 
verici olduğunu ifade etti. Eğitimin 
dört duvar arasında sınırlı olmadığını 
belirten Prof. Dr. Metin Ersoy, yeni 
medya ve iletişim öğrencilerinin hayatın 
her alanında eğitildiğini ve çevre dostu 
bir vizyon ile bunu taçlandırdıklarını 
vurguladı. “Fakülte bahçesine fidanlar 
dikerek hem fakültemizi yeşillendiriyoruz 
hem de öğrencilerimize çevre bilincini 
aşılıyoruz.” şeklinde açıklamada bulunan 
Prof. Dr. Ersoy, organizasyonda emeği 
geçenlere teşekkür ederek, sertifika alan 
başarılı öğrencileri de tebrik etti.

Konuşmaların ardından, öğrenciler 
tarafından gerçekleştirilen akustik müzik 
performansı, törene katılanlara duygu dolu 
anlar yaşattı. Müzik dinletisinin ardından 
sertifika törenine geçilerek, öğretim 
üyeleri tarafından öğrencilere Şeref ve 
Yüksek Şeref belgeleri takdim etti. Tören 
öğrenciler ve öğretim üyelerinin birlikte 
gerçekleştirdiği fidan dikimiyle sona erdi.

“Şapkanı Al Gel”
Söz konusu etkinlik, çevreye duyarlılık 
konusunda sembolik bir farkındalık 
yaratmayı amaçladı. Öğrencilerin 
akademik başarılarının yanında, toplumsal 
sorumluluk bilinciyle hareket etmeleri 
yönünde bir hatırlatma işlevi gören fidan 
dikimi, törene anlamlı bir kapanış sundu. 
Tören boyunca kullanılan “Şapkanı Al 
Gel” teması ise katılımcıların farklı şapka 
tercihleriyle etkinliğe dâhil olmalarını 
sağladı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi 
tarafından bu yıl 26’ncısı düzenlenen Turizm Günleri 
etkinlikleri kapsamında, “Ankara-Bolu Eğitim ve 
Kültür Gezisi” gerçekleştirildi. Etkinlik çerçevesinde 
başkent Ankara’da bulunan fakülte heyeti, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ebedi istirahatgahı Anıtkabir’i ziyaret 
etti.

Emekli Albay Deniz Çelik’in katkılarıyla organize 
edilen ziyaret kapsamında heyet, Anıtkabir 
Komutanlığı tarafından da ağırlandı. Etkinlikte 
DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. 
İlkay Yorgancı, DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir, Öğr. 
Grv. Mine Adalıer, Uzm. Ali Rıza Doğan, Öğr. Grv. 
Kurtuluş Özbaşar, Öğr. Grv. Turan Değirmencioğlu 
ve Fakülte İdare Amiri Kaan Özkorkut’un yanı sıra 
fakülte öğrencileri Müjgan Ergüzer ile Mahroo 
Mohamad Sadeghi Ghavim yer aldı. Gerçekleşen 

ziyarette, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
mozolesine DAÜ adına çelenk sunuldu ve saygı 
duruşunda bulunuldu. Ayrıca Atatürk ve Kurtuluş 
Savaşı Müzesi ziyaret edilerek, Cumhuriyet tarihine 
ışık tutan belge ve eserler hakkında bilgi alındı.

Ziyaretin ardından Anıtkabir Özel Defteri’ni 
imzalayan DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Vekili Yrd. 
Doç. Dr. İlkay Yorgancı, duygularını şu ifadelerle 
dile getirdi:

“Aziz Atatürk,
Bugün, Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü olarak 
manevi huzurunuzda bulunmanın derin onurunu ve 
gururunu yaşamaktayız.

Kurmuş olduğunuz Cumhuriyet’in aydınlık yolunda, 
bilimle, kültürle ve evrensel değerlere bağlılıkla 
yetişen gençler olarak; mirasınızı büyük bir 
sorumlulukla taşıma azminde ve bilincindeyiz.

Gastronomi sanatı aracılığıyla milletimizin zengin 
kültürel birikimini geleceğe aktarmayı, sizin 
gösterdiğiniz çağdaş uygarlık yolunda ilerlemeyi 
kararlılıkla sürdürüyoruz.

Sonsuz minnet ve saygıyla anıyor, izinizde 
ilerlemeye ant içiyoruz.”

DAÜ Turizm Fakültesi heyeti, Anıtkabir ziyaretinin, 
Cumhuriyet değerlerine bağlılıklarını ifade ettikleri, 
ortak tarih bilincini pekiştirdikleri ve Atatürk’ün 
manevi huzurunda derin bir sorumluluk duygusunu 
paylaştıkları özel ve anlam yüklü bir an olduğunu 
vurguladı.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ’NDEN ANITKABİR’E ANLAMLI ZİYARET

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ’NDEN KÜLTÜR, TARİH VE TATLARA YOLCULUK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Progamı 
ile Rekreasyon Programı öğrencileri, Ankara ve 
çevresine düzenlenen 5 günlük eğitim ve kültür 
gezisinde hem Türkiye’nin tarihî ve kültürel mirasını 
keşfetti hem de yerel mutfak kültürünü yerinde 
deneyimleme fırsatı buldu. Düzenlenen söz konusu 
geziye Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Türkiye, 
İran, Afrika, Malezya ve Libya’dan toplam 40 
öğrenci katıldı.

Gezi, Toplumsal Duyarlılık Merkezi Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir’in genel 
koordinatörlüğünde gerçekleşirken, Bolu’lu Şef 
Ali Rıza Doğan’ın bölgeye özel sağladığı çeşitli 
ziyaretlerle zenginleşti.  Geziye Turizm Fakültesi 
Dekanı Yrd. Doç. Dr. İlkay Yorgancı’nın yanı sıra 
Öğretim Görevlileri Mine Adalıer, Kurtuluş Özbaşar 
ile Turan Değirmencioğlu ve Fakülte İdare Amiri 
Kaan Özkorkut da katıldı.

Gezinin en dikkat çekici duraklarından biri ise 
Türkiye’nin gastronomi merkezi olarak bilinen 
Bolu’nun Mengen ilçesi oldu. Mengen Belediyesi 
tarafından sıcak bir şekilde karşılanan DAÜ 

öğrencileri, ilçenin köklü mutfak mirasıyla tanıştı. 
Mengen’de öğrenciler gastronomi dünyasının 
simgesi haline gelmiş, dünyanın en büyük aşçılık 
heykelini görme şansı yakaladılar.Mengen’de 
bulunan Tohum Bankası’nı da ziyaret eden öğrenciler 
burada Berker Çiftçi tarafından sürdürülebilir tarım, 
yerel tohumların korunması ve biyolojik çeşitliliğin 
önemi hakkında detaylı bilgiler aldılar. 

Öğrenciler ayrıca Masterchef üniformalarını yapan 
White Uniform tesisine de ziyaret gerçekleştirdiler. 
Burada, mesleki eğitimde kullanılan beyaz önlüklerin 
üretim süreci hakkında bilgi alıp, mesleklerine 
dair önemli bir deneyim kazandılar. İzzet Baysal 
Üniversitesi’nde Şef Merih Tatlı tarafından 
düzenlenen Bolu Mutfağı Atölyesi’ne katılan 
öğrenciler bölge Belediye Başkanı Vural Turan ile de 
bir araya geldiler. 

Daha sonraki günlerde doğayla iç içe vakit geçiren 
öğrenciler Abant Gölü, Gerede ve Esentepe gibi 
doğal güzellikleri yakından görme fırsat yakaladılar. 
Ayrıca Kızılcahamam’ın tarihî sokaklarında yapılan 
yürüyüşler, bölgenin geleneksel mimarisine ve yaşam 
kültürüne ışık tuttu.

Ziyaret edilen tarihî mekânlar ve müzeler aracılığıyla 
öğrenciler, Anadolu’nun kadim medeniyetlerine 
dair kapsamlı bilgiler edindi. Ankara Kalesi, 
Anadolu Medeniyetleri Müzesi ve Etnografya 
Müzesi gibi önemli noktalarda yapılan ziyaretler, 
katılımcılara kültürel bir derinlik kazandırırken, 
Ankara Palas’ta gerçekleştirilen sektörel gezi ise 
özellikle turizm ve gastronomi öğrencileri için 
profesyonel konaklama süreçlerine dair uygulamalı 
bir bakış sundu. Gezide Ankara’nın farklı yüzleriyle 
tanışan öğrenciler, Tunalı Hilmi Caddesi’nde modern 
yaşamı gözlemlerken, Hamamönü ve Tarihî Ankara 
Evleri’nde geçmişin izlerini sürme fırsatı yakaladı.
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DAÜ TOPLUMSAL DUYARLILIK MERKEZİ’NDEN SAĞLIK İÇİN 
HAREKET ET GÜNÜ KAPSAMINDA GİRNE GEZİSİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Toplumsal Duyarlılık 
Merkezi, Turizm Fakültesi ve Turizm Kulübü iş birliğinde farklı 
bölümlerden öğrencilerin de katılımıyla, Sağlık İçin Hareket Et 
Günü kapsamında Girne’ye kültür gezisi düzenledi.

Gerçekleştirilen etkinlikte, öğrencilerin Kıbrıs’ın kültürel mirasını 
tanımaları, fiziksel aktivite yoluyla sağlıklı yaşam bilincini 
desteklemeleri ve takım oyunları aracılığıyla sosyal becerilerini 
geliştirmeleri hedeflendi.

12 farklı ülkeden DAÜ’lü öğrencilerin katıldığı etkinlikte, yürüyüş 
ve top oyunları gibi egzersiz temelli aktivitelerin yanında, müze 
ve tarihî mekân ziyaretlerine de yer verildi. Gezi kapsamında; 
Hz. Ömer Türbesi, Bellapais Manastırı, Girne Kalesi, Girne 
Yat Limanı, Girne Çarşısı ve geleneksel Kıbrıs mutfağının 
deneyimlendiği Latomia 1933 isimli restoran gezinin önemli 
durakları arasında yer aldı.

DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Nazenin Ruso Kandemir düzenledikleri etkinliği şu sözleri 
ile değerlendirdi: “Sağlık İçin Hareket Et Günü’nde yabancı 
öğrencilerimizle birlikte Girne’nin tarihi sokaklarında yürüyüş 
yaptık, müzeleri gezerek yeni bilgiler öğrendik, açık havada 
top oynayıp eğlenceli vakit geçirerek hem bedenimizi hem de 
zihnimizi hareketlendirdik.’’ 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu 
(BTYO) Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 
Programı, öğrencilerin beklenti ve 
önerilerini değerlendirmek ve aidiyet 
duygusunu pekiştirmek amacıyla 
“Bir Fincan Sohbet” başlıklı etkinlik 
gerçekleştirdi.
 
Etkinlik kapsamında öğrenciler, program 
koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Güzide 
Atai ve öğretim üyeleriyle birlikte, çay, 
kahve ve ikramların sunulduğu sıcak bir 
atmosferde bir araya geldi. Söz konusu 
etkinlikte öğrenciler, programla ilgili 
beklentilerini ve isteklerini doğrudan ifade 
etme fırsatı buldular. Yrd. Doç. Dr. Atai, 
etkinlik sırasında yaptığı değerlendirmede, 
öğrencilerden alınan geri bildirimlerin 
hem mevcut dönem çalışmalarına 
hem de gelecekteki planlamalara ışık 
tutacak nitelikte olduğunu ifade ederek, 
iki yıllık programın 2014 yılından, 
üç yıllık programın ise 2019 yılından 
itibaren FIBAA tarafından akredite 
edildiğini ve her iki programın da Avrupa 
Yeterlilikler Çerçevesi’ne uygun şekilde 
sürdürüldüğünü ekledi. 

FIBAA sertifikasyonunun programlarda 
verilen eğitimin kalitesinin bağımsız bir 
dış değerlendirme kurumu tarafından 
onaylanmış olduğu anlamına geldiğini 
vurgulayan Yrd. Doç. Dr. Atai, akademik 
kalitenin sürdürülebilirliği için BTYO 
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

Programı olarak iç akademik kalite 
güvencesi süreçlerinin de titizlikle 
yürütüldüğünü ve bu bağlamda özellikle 
öğrenci geri bildirimlerinin kritik önem 
taşıdığını ifade etti.

Yrd. Doç. Dr. Atai, program kapsamında 
iç akademik kalite güvencesini sağlamak 
adına anketler, öğrenci toplantıları ve benzeri 
etkileşim yöntemlerinden yararlandıklarını 
belirterek, bu bağlamda, sadece öğrencilerden 
değil, işverenler ve akademisyenler gibi farklı 
paydaşlardan da düzenli olarak geri bildirim 
aldıklarını, “Bir Fincan Sohbet” etkinliğinin 
de bu sürecin bir parçası olarak organize 
edildiğini vurguladı. Yrd. Doç. Dr. Atai, 
program dahilinde sunulan eğitimin kalitesini 
ve güvencesini pekiştirmek amacıyla, dönem 
sonunda üniversite genelinde uygulanan 
öğrenci memnuniyet anketlerinin yanı sıra, ara 
sınavların ardından “dönem ortası anketleri” 
düzenlediklerini aktardı. Yrd. Doç. Dr. Atai, bu 
anketlerden elde edilen bulgular doğrultusunda, 
aynı dönem içerisinde öğrenim yöntemleri 
ve eğitim ortamında gerekli iyileştirmelerin 
yapıldığını da ifade etti.

Öğrencilerin anonim olarak sorunlarını 
iletebilecekleri şikayet kutularının da 
aktif şekilde kullanabileceklerini belirten 
Yrd. Doç. Dr. Atai, bu tür geri bildirim ve 
etkileşim mekanizmalarının yalnızca öğrenci 
memnuniyetini artırmakla kalmadığını; aynı 
zamanda paydaşlar arasındaki etkileşimi 
güçlendirdiğini ve genel olarak eğitim 
kalitesine doğrudan katkı sağladığını vurguladı.

DAÜ MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI TARAFINDAN 
“BİR FİNCAN SOHBET” BAŞLIKLI ETKİNLİK GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin ev sahipliğinde 
düzenlenen DAÜ Cup of Nations 2025 Futsal 
Turnuvası Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 
düzenlenen final müsabaları ile sona erdi. 
Turnuvayı Kadınlar kategorisinde Nijerya, 
Erkekler kategorisinde ise Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti takımı şampiyon olarak tamamladı.

Kadınlar kategorisinde Azerbaycan, Nijerya, 
Kazakistan ve Ürdün takımlarının yer aldığı 
turnuvada, yarı final karşılaşmaları sonunda 
Kazakistan hükmen Azerbaycan’ı geçerken, 
Nijerya Ürdün’ü 3-0 mağlup ederek finale 
yükseldi. Finalde ise Nijerya, Kazakistan’ı 4-0 
gibi net bir skorla mağlup ederek şampiyon oldu. 
Üçüncülük maçında ise Ürdün, Azerbaycan’ı 
3-0 mağlup ederek turnuvayı üçüncü olarak 
tamamladı.

Erkekler kategorisinde toplam 13 takımın 
mücadele ettiği turnuvada; Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti, Kenya’yı 2-0 yenerek, Sudan ise 
Yemen’i 1-0 mağlup ederek finale yükseldi. Büyük 
finalde etkileyici bir performans sergileyen Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Sudan’ı 3-0’lık net bir 
skorla geçerek DAÜ Cup of Nations 2025 erkekler 
şampiyonu oldu. Üçüncülük maçında ise Kenya, 
Yemen’i 2-0 mağlup ederek turnuvayı üçüncü 
sırada tamamladı.

Özel Kategoride Ödüller Verildi
Turnuva sonunda düzenlenen ödül töreninde 
çeşitli kategorilerde özel ödüller sahiplerini buldu. 
“En Centilmen Takım” ödülü Tacikistan’a, “En 
İyi Takım Ruhu” ödülü ise Sudan’a verildi. “En 
İyi Kaleci” ödülünü İbrahim Arcanlı alırken, 
“Turnuvanın En Değerli Oyuncusu (MVP)” Mert 
Güçlücan olarak belirlendi. Ödüller; DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu, DAÜ Spor İşleri Koordinatörü 
Aydın Kayol, DAÜ Spor İşleri Şube Amirleri 
Osman Konnolu ve Mehmet Topcu ile Spor İşleri 
Personeli Hasan Maydon, Enver Tatlıcıoğlu, 
Cüneyt Doğan, Talat Şentürk ve DAÜ Spor 
İşleri Müdürlüğü Öğretim Görevlisi Beha Evren 
Karabulutoğlu tarafından takdim edildi.

DAÜ tarafından düzenlenen bu uluslararası 
nitelikteki organizasyon, üniversitenin çok kültürlü 
yapısını ve spor alanındaki aktif rolünü bir kez 
daha gözler önüne serdi. Katılan tüm takımların 
centilmence mücadele ettiği turnuva, sporun 
birleştirici gücünü bir kez daha ortaya koydu.

DAÜ CUP OF NATIONS 2025 TURNUVASI TAMAMLANDI
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